IPBA - Risultati Evento

Evento: Finale Fidasc Paintball 3 Men
Localita: Via dell'Orso snc - 52046 Lucignano AR

Data: 22/10/2023

Fidasc Paintball Finale 3 Men

P#

Squadra
Dead Bunker

Fortezza

Rangers

Mad Pigs
Survivor Bergamo

Black Wolf

Fortezza Black

Latin Kings
Scorpions Milano
Killer Kids

Donkey P.

PD SaYnts (ex Idols)
Hell Boys

Piacenza Paintball
Gladiatori Unicusano

Asd

S.S. DILETTANTISTICA FIDASC BUNKER PAINTBALL
VICENZA

A.S. DILETTANTISTICA FIDASC PAINTBALL LA FORTEZZA
A.S. DILETTANTISTICA FIDASC PAINTBALL PARMA CITY
A.S. DILETTANTISTICA FIDASC PAINTBALL BARI PRO

A.S. DILETTANTISTICA FIDASC PAINTBALL ELITE SCHOOL
BERGAMO

A.S. DILETTANTISTICA FIDASC PAINTBALLS AREZZO

A.S. DILETTANTISTICA FIDASC PAINTBALL LA FORTEZZA
A.S. DILETTANTISTICA FIDASC ROMA PAINTBALL INDOOR
A.S. DILETTANTISTICA FIDASC PAINTBALL MILANO

A.S. DILETTANTISTICA FIDASC PAINTBALL LA FORTEZZA
A.S.DILETTANTISTICA FIDASC TOP PAINTBALL

S.S. DILETTANTISTICA FIDASC SPORTS INVESTMENTS
A.S. DILETTANTISTICA FIDASC PAINTBALL CANDELARA
A.S. DILETTANTISTICA FIDASC PAINTBALL PIACENZA

A.S. DILETTANTISTICA FIDASC PLANET PAINTBALL

Codice FIDASC
2690

3040
2519
2618
2684

2535
3040
3170
2687
3040
2681
2671
3015
2673
3172

O &,

Punteggio
100

94
88
82
76

70
64
58
52
46
40
34
28
22
16
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